令和 4 年 12 月 1 日

関係者 各位

在宅介護支援センター すいせん

見守り配食サービス費の価格改定

日ごろは、見守り配食サービスをご利用いただきありがとうございます。

見守り配食サービスについては、食事の確保及び見守りが必要な６５歳以上の在宅のひとり暮らし高

齢者、高齢者夫婦世帯等に食事を配達し、安否確認を行うなど低価格で取組んできましたが、食材料費や

配達にかかる燃料代等の高騰により、下記の通り令和５年１月４日から配食代１００円の値上げさせて

いただくことになりました。今後の品質維持の為、ご理解いただければ幸いです。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

木曽岬町（２００円）補助ある場合

 現 在 令和５年１月４日からの価格

１食

自己負担金
２００円 ３００円

 ※木曽岬町補助申請をされて補助を受けることができた方の費用となります。

 ※令和５年１月より全体額が４００円→５００円となります。

木曽岬町補助がない場合

【お問合せ先】

６８－６５６５（担当：黒宮）

以上

 現 在 令和５年１月４日からの価格

１食

自己負担金
４００円 ５００円